: Nova Russas
P R E F E 1 T U R A

Gestão
de Todos MUNDO

COLORIDO

+
+Resultados

PORTARIA N2  11, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

R' ric
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA cõMissÃo
AVALIADORA PARA O CHAMAMENTO PÚBLICO

SE-CHO03/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, e considerando a necessidade de regulamentar

o processo de seleção de material didático para a Educação Infantil da rede de ensino da

Secretaria de Educação do Município de Nova Russas. conforme disoosto no Chamamento

Público SE-CHO03/2025,

RESOLVE:

Art. 12 - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

ador responsáiei pe½ p-rocesso de seIeço do materai didático:

- MARIA DO SOCORRO MARINHO DO CARMO, membro;

II - YARA DE SOUSA DIOGO MARTINS, membro;

III - EDVANIA RODRIGUES BEZERRA SOUSA, membro.

Art. 2 - Compete à Comissão Avaliadora:

E- Analisar e selecionar o mat&ial didático de acordo com as critérios estabelecidos

no Chamamento Público SE-CHO03/2025;

II - Garantir a transparência e a lisura do processo seletivo.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Nova Russas, Estado do Ceará, aos

11 dias de marco de 2025.

MICHELLE DA SILVA DE Assinado deforma digital por

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA
SOUSA 	 VIERAS:01  823381340

VERAS:0 1 823381 340 	Dados: 2025.03.1111:23:01 -0300

Michelle da Silva de Sousa Veras

Secretária Municipal de Educação